
Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jong Suzan BEL 2013 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw05'11''63 408
2 Volders Ella BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 05'26''66 355
3 Lesseliers Emily BEL 2013 BEL Zwemclub Schoten 05'30''45 342
4 Sarmi Sofia BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 05'42''77 307
5 Dierckx Astrid BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 05'44''71 302
6 Melis Fee BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 05'45''46 300
7 Lytvyniuk Hul Sofia BEL 2014 BEL Zwemclub Schoten 06'16''64 231
8 Bourguignon Nena BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 06'45''46 185
9 Van Mechelen Luna BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 06'51''99 176

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verniers Nime BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 04'55''99 477
2 Lambrechts Loes BEL 2011 BEL Arendonkse Zwemvereniging 04'56''44 475
3 Verdood Pip BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 04'57''13 471
4 Melis Vlinder BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 04'58''68 464
5 Van Reeth Lieze BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 05'02''50 447
6 De Vocht Anne Julie BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 05'09''64 416
7 Dalemans Nel BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 05'24''73 361
8 Geraedts Maria BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 05'59''83 265
9 Niewenweg Sterre BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 07'12''34 153

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Assche Fien BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw05'09''56 417
2 Van Mechelen Zoe BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 05'35''78 326

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kennis Nathalie BEL 2002 BEL Arendonkse Zwemvereniging 04'55''26 480

200 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leysen Jeroen BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 02'52''19 258
2 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 02'55''57 243
3 Van Hove Nand BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka 03'07''28 200

Mols Leon BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka Squalificato
Vleeming Biagio BEL 2014 BEL Zwemclub Schoten Squalificato
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Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Ridder Arne BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 02'30''98 382
2 Mertens Gerben BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 02'38''16 333
3 Verstraete Pepijn BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 03'07''18 200

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinus Bas BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw02'32''03 374
2 Lemmens Noah BEL 2010 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'34''66 356
3 Willems Ruben BEL 2010 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'35''19 352
4 Reyniers Matteo BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw02'59''79 226

De Jong Stan BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers VzwSqualificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claassen Ilario BEL 2007 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'15''12 534

100 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peeters Lena BEL 2016 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'45''51 140
2 Van Vorst Marie BEL 2016 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'06''70 81

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adriaensens Flor BEL 2016 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw01'43''77 101

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Willems Iwan BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'26''24 176
2 Verstraeten Djurre BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'38''31 118
3 Vanderhallen Jisse BEL 2015 BEL Kempisch Swimming Team 01'40''56 111

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasquez Anna SUI 2015 BEL Zwemclub Schoten 01'33''56 201
2 Van Breedam Lena BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 01'36''25 185
3 Lauryssen Nette BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'51''50 119

Van Cotthem Nika BEL 2015 BEL Kempisch Swimming Team Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/6



Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Mechgelen Rube BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 01'18''24 249
Van Mechgelen Arne BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team Squalificato

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niewenweg Sterre BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 01'44''23 159

100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campforts Fien BEL 2009 BEL Kempisch Swimming Team 01'17''89 381
2 Hannes Amber BEL 2009 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'36''05 203

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claassen Alessia BEL 2004 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'09''15 545

400 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leysen Benjamin BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 05'14''51 307
2 Leysen Jeroen BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 05'19''50 293
3 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 05'25''32 277
4 Stabel Jonathan BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 05'48''03 226
5 Van Hove Nand BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka 06'09''69 189
6 Vleeming Biagio BEL 2014 BEL Zwemclub Schoten 06'12''08 185
7 Mols Leon BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka 06'24''16 168
8 Sazonov Victor NED 2014 BEL Kempisch Swimming Team 07'02''01 127
9 Meyvis Jonas BEL 2013 BEL Arendonkse Zwemvereniging 08'11''40 80

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stabel Jasper BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 04'50''56 389
2 Mertens Gerben BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 04'53''53 378
3 Peeters Samuel BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 05'37''25 249
4 Verstraete Pepijn BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 05'40''92 241
5 Kenis Axl BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 06'54''59 134
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Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinus Bas BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw04'45''66 410
2 Lemmens Noah BEL 2010 BEL Arendonkse Zwemvereniging 04'50''78 388
3 Willems Ruben BEL 2010 BEL Arendonkse Zwemvereniging 04'54''53 374
4 De Jong Stan BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw04'55''19 371
5 Van Mechgelen Arne BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 05'00''87 351
6 Van Mechgelen Rube BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 05'19''20 294
7 Reyniers Matteo BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw05'39''59 244
8 De Clippele Leon BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 05'40''74 241

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claassen Ilario BEL 2007 BEL Arendonkse Zwemvereniging 04'13''46 587
2 Surkyn Staf BEL 2007 BEL Kempisch Swimming Team 04'46''29 407
3 Boeykens Stijn BEL 2007 BEL Kempisch Swimming Team 04'49''18 395

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jong Suzan BEL 2013 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw02'43''43 414
2 Lesseliers Emily BEL 2013 BEL Zwemclub Schoten 02'58''78 316
3 Adriaensen Lena BEL 2013 BEL Molse Zwemclub Mozka 02'59''56 312
4 Melis Fee BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 03'02''68 296
5 Volders Ella BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 03'08''06 272
6 Sarmi Sofia BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 03'17''43 235
7 Lytvyniuk Hul Sofia BEL 2014 BEL Zwemclub Schoten 03'18''57 231

Bourguignon Nena BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier Squalificato

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verniers Nime BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 02'40''02 441
2 Van Reeth Lieze BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 02'40''50 437
3 Verdood Pip BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 02'44''10 409
4 Lambrechts Loes BEL 2011 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'47''70 383
5 Dalemans Nel BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'53''29 347
6 De Vocht Anne Julie BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 02'55''03 337

Geraedts Maria BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier Squalificato
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Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Assche Fien BEL 2010 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw02'51''60 358
2 Van Mechelen Zoe BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 02'58''96 315

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claassen Alessia BEL 2004 BEL Arendonkse Zwemvereniging 02'32''15 513

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peeters Lena BEL 2016 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'28''75 181
2 Van Vorst Marie BEL 2016 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'52''84 88

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Breedam Lena BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 01'24''19 212
Vasquez Anna SUI 2015 BEL Zwemclub Schoten 01'24''19 212

3 Van Cotthem Nika BEL 2015 BEL Kempisch Swimming Team 01'24''39 211
4 Lauryssen Nette BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'39''38 129

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adriaensens Flor BEL 2016 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw01'35''78 102

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Willems Iwan BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'15''22 211
2 Verstraeten Djurre BEL 2015 BEL Arendonkse Zwemvereniging 01'31''69 116
3 Vanderhallen Jisse BEL 2015 BEL Kempisch Swimming Team 01'40''16 89

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Mechelen Luna BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 00'39''87 190

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melis Vlinder BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 00'29''44 472
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Azv (Arendonk, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campforts Fien BEL 2009 BEL Kempisch Swimming Team 00'30''51 424
2 Hannes Amber BEL 2009 BEL Arendonkse Zwemvereniging 00'36''80 241

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kennis Nathalie BEL 2002 BEL Arendonkse Zwemvereniging 00'28''31 531

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leysen Benjamin BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 00'32''15 246
2 Stabel Jonathan BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 00'34''33 202

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Ridder Arne BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 00'27''88 378
2 Stabel Jasper BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 00'28''48 354
3 Kenis Axl BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 00'34''40 201

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Clippele Leon BEL 2010 BEL Kempisch Swimming Team 00'32''99 228

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boeykens Stijn BEL 2007 BEL Kempisch Swimming Team 00'26''97 417
2 Surkyn Staf BEL 2007 BEL Kempisch Swimming Team 00'27''47 395
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